

CROCE ROSSA ITALIANA - COMITATO DI PALERMO NOMINA DELEGATO INNOVAZIONE

IL CONSIGLIO DIRETTIVO

Delibera n. 9 del 18 gennaio 2025

Il giorno 18 gennaio 2025, il Consiglio Direttivo della Croce Rossa Italiana Comitato di Palermo regolarmente costituito

VISTO

il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 e ss.mm.ii.:

VISTO

il vigente Statuto dell'Associazione della Croce Rossa Italiana;

VISTO

lo Statuto del Comitato di Palermo sottoscritto in data 07/09/2019

VISTO

il verbale di proclamazione del 23/05/2024 con il quale l'Ufficio elettorale regionale

ha proclamato il Presidente Giorgia Amato ed il Consiglio Direttivo;

VISTA

la Strategia 2018-2030;

VISTO

il verbale n. 1 del 18/01/2025 del Consiglio Direttivo;

NOMINA

La volontaria Antonella Tantillo, nata il 13/06/1987 a Palermo, Delegato Innovazione.

L'incarico è svolto a titolo gratuito e terminerà il 31/12/2025.

I compiti ad esso assegnati sono di progettazione, ricerca di bandi, gestione del servizio civile universale, volontariato a progetto, ricerca di nuovi software, implementazione dei progetti del Comitato CRI di Palermo sulla piattaforma REDCLOUD.

Incarica

la Segreteria del Comitato a trasmettere la presente Delibera:

- al Comitato Regionale CRI Sicilia;
- alla volontaria nominata:
- al Responsabile Informatica per la pubblicazione sul sito istituzionale.

La presente delibera è allegata al relativo verbale conservato nel Libro Verbali del Consiglio Direttivo, tenuto secondo la normativa vigente.

Palermo, 18/01/2025

Il Segretario Verbalizzante

Alfio Sanfilippo

Presidente

Giorgia Amato

Croce Rossa Italiana – Comitato di Palermo - Organizzazione di Volontariato Via Pietro Nenni,75 -90146 Palermo palermo@cri.it- cp.palermo@cert.cri.it - tel. 0916805111

C.F. e P.IVA 06269030828